
Preistabelle

Ab 1

CHF 0.89

2500

0.87

5000

0.85

7500

0.82

10000

0.8

Brief&ouml;ffner CUTTER
 

Als Werbeträger sehr beliebt sind diese praktische Brieföffner - ideal auch als Mailing-
Verstärker! 8 cm lang, mit grosser Werbefläche, weiss oder silber.

 

 

 

Artikel-Nr JB0015.32721

Mindestbestellmenge 1

Lieferfris bei Lager&Veredelung 2-3 Wochen

Material

Mat. Funktionen

Labels

Grössen

weiss schwarz
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